Ergebnis Koln Wintercup Finale 17.2.2018

Kanu Schuler

Start-NR Name

Platz
1

© 0o NO O WN

404
410
403
402
454
417
416
421
414
413
401
415
456
500
451
450
452
420
419
411
422

Vorname
Grosser Paul
Bonnmann Leo
Richter Raphael
Heister Jonas
Wesseling Marlene
Burgel Daniel
Siepe Freddy
Martinez Luan Leon
Alves da Cunh: Marvin
Tuithof Lars
Schmit Luc
Kriesel Johannes
Kretschmer  Sina
Nienhaus Jasper
Wolf Anna
Richter Flora
Nikolay Katharina
Messerich Philipp
Lorenzen Simon
Weidlich Moritz
von Wick Hannah

Altersklasse Verein

mSchA
mSchA
mSchA
mSchA
wSchA
mSchA
mSchA
mSchA
mSchA
mSchA
mSchA
mSchA
wSchA
mSchB
wSchA
wSchA
wSchB
mSchA
mSchA
mSchA
wSchA

KF Mainz-Mombach
Blau-Weiss Kdln
KF Mainz-Mombach
Blau Weil} Rheidt
KSG Koln

WYV Schierstein

WYV Schierstein

WYV Schierstein

WYV Schierstein
Viking Venlo

Kayak Club Hesper
WYV Schierstein

WYV Schierstein
WSV Rheine

KF Mainz-Mombach
KF Mainz-Mombach
KF Mainz-Mombach
TV Bitburg
Blau-Weiss Koln
KSG Kdln
Blau-Weiss Koln

Bootsklasse

WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
SSP Boot
SSP Boot
SSP Boot
SSP Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot

Marke

MS Composit

Zastera

Zeit Koin
0:23:12,9
0:23:20,5
0:23:22,0
0:24:12,9
0:24:18,2
0:25:26,7
0:25:28,8
0:25:36,0
0:25:51,4
0:25:51,5
0:26:04,7
0:26:41,4
0:26:57,9
0:28:19,4
0:28:21,4
0:28:42,0
0:28:47,9
0:29:26,2
0:29:48,4
0:29:58,2
0:31:47,6



SUP

Platz

1

©O© 0O NO O WN

Start-NR Name

603
607
620
615
668
602
659
603
604
612
666
662
606
613
616
658
611
663
661
651
619
610
653
650
669
670

Weber
van Bakel
Schwarz
De Bruyn
Weidert
Ebermayr
Weisner
Kreisel
Gondek
Mayr
Rejmerint
Hartrott
Libor
Schroer
Schuur
Prause
Roggatz
Hartrott
Schulten
Funke
Wettengel
Roggatz
Schuur
Mann
Kamper
Kronsbein

Vorname
Normen
Joep

Ole

Kjell
Peter
Morris
Gerd
Thomas
Frank
Wolfgang
Emma
Matthias
Thomas
Carsten
Carsten
Stefan
Tom
Viola
Klaus
Tina
Jurgen
Klaus
Babette
Alexandra
Gregor
Marc

Altersklasse Verein

Herren
Master A
Herren
Herren
Master B
Master A
Master B
Master C
Master C
Master C
Damen
Master A
Master A
Master B
Master C
Master C
mdJun
D-Master A
Master C
D-Master B
Master C
Master D
D-Master C
D-Master A
Master B
Master B

KSA Augsburg

Team Fanatic

Blau Weil} Bonn

ZSC Broechem

SKG Hanau

KV Ginsheim-Gustavsbt
SKG Hanau

WSV Lampertheim

FS Disseldorf
Kanuverleih Winningen
Team Fanatic
Koln/ohne Verein

iSUP Verleih NRW
Linden-Dahlhauser KC
WKG Duisburg
Deutscher Wellenreit Ve
SC Harth

Koln/ohne Verein
Dusseldorf/ohne Verein
HSG Neuss

ARC Budenheim

SC Hirth

WKG Duisburg

Post SV Oldenburg
SIV Team Xanten
WSC Meerbusch

Boardklasse
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP

SUP 12'6 infl.

SUP 12'6 infl.
SUP
SUP
SUP
SUP

SUP 12'6 infl.

Marke
14'0 B-64
14'0 Fanatic
14'0 Starboard
14'0 Fanatic
14'0 Lightcorp
14'0 Starboard
14'0 Lightcorp
14'0 Lightcorp
14'0 Fanatic
14'0 Makaio
14'0 Fanatic
14'0 Infinity
14'0 iISUP NRW
14'0 FOCUS SL
14'0 425.Pro
14'0 Focus
14'0 Starboard
14'0 Infinity
14'0 BIC
12'6 Starboard
12'6 Naish
14'0 Naish
14'0 SIC
14'0 Hawaii Foc
14'0 SIC
12'6 Indiana#

Zeit Koin
0:49:27,5
0:49:58,0
0:50:24,9
0:50:33,8
0:53:16,4
0:54:06,7
0:54:11,2
0:54:33,4
0:54:41 1
0:56:23,5
0:56:24,5
0:57:20,2
0:57:42,4
0:57:45,8
0:58:55,5
1:00:20,1
1:02:40,4
1:02:56,4
1:04:47,2
1:06:04,2
1:07:16,6
1:07:25,0
1:07:37 1
1:08:05,2
1:09:01,9
1:09:10,6



27 660 Felsing Bernd Master C SupStore Kéln SUP 14'0 JP Australic  1:09:41,3

28 664 von Hagen Holger Master B Linden-Dahlhauser KC SUP 12'6 Starboard 1:13:10,0

29 614 Bauermeister Holger Master B Post SV Oldenburg SUP 12'6 infl. 12'6 Siren Ray 1:13:13,1

30 656  Gulnther Helge Master B Herdecker KC SUP 14'0 RRD 1:13:14,0

31 665 Celikay Irfan Master B Westerland/kein Verein SUP 14'0 NSP 1:15:10,4

32 657 Naumann Jens Master B Dortmund/ohne Verein SUP 12'6 Starboard 1:15:17,9

33 652 Jacek Stefanie D-Master A kein Verein SUP 12'6 infl. 12'6 Naish one 1:24:41,6
671  Casper Markus Master A ohne Verein SUP 12'6 infl. Makaio dnf

Kanu ab Jugend

Platz Start-NR Name Vorname Altersklasse¢ Verein Bootsklasse Marke Zeit Koln
1 157  Hoff Max Herren Blau-Weiss Koln Kl Nelo 0:52:18,4
2 204  Paufler Marcel Herren KRG Bremen Kl 0:53:46,7
3 314 Gieres Klaus Master B KRG Bremen Kl 0:55:56,2
4 226  Sparmann Nordin Herren KSG Kdéln Surfski 0:55:57,0
5 160 Kums Baud Herren NWC Belgie Kl Vajda 0:56:04,0
6 211 Wolke Florian Herren KC Friedrichsfeld Kl 0:56:09,7
7 315 Fiekers Stefan Master A WSV Rheine Kl Nelo 0:56:17,1
8 222  Drieschner Dominic Herren KSG Koln Kl 0:57:40,7
9 203 Reichert Lukas Herren KC Dillingen Kl Nelo 0:58:13,0
10 202 Dobbelmann Anton Herren 1. SKC Kaiserslautern Kl Plastex 0:58:13,5
11 223  Gickler Markus Herren KSK Team Koln Kl 0:58:15,6
12 667 Daman Rick Master C ohne Verein Kl 0:58:24,1
13 210 Czambor Stefan Herren KKP Bergheim Kl Plastex 0:58:33,1
14 219  Beerschwenge Bjorn Herren RKC KéIn WW Boot CS Canoe 0:59:08,0
15 369 Lemmen Yannic Herren KCD Duesseldorf WW Boot 0:59:10,7
16 105 Langenbeck Ben mJun KSK Team Koln Kl 0:59:18,8

17 153 Akamp Matthias Herren WSV Rheine Ki Zdek 0:59:23,4



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

206
155
159
100
275
229
351
165
152
221
370
380
156
207
163
332
164
14
343
108
303
166
302

316
104
301
371
270
363
278
381

Lamers
Roggenland
Vogler
Wortmann
Pol

Wirtz
Haaze
Ruven

Pais

John
Fengler
Zimmer
Lemmen
Littmann
Plotz/Plotz
Drieschner
Nagel
Hansen
Vonhausen
Sauer
Pieperbeck
Kuhn
Hemmerling
Frisch
Panzer
Seidel
Quanz
Kaudelka
Everling
FuRer
Luchs
Bohn
Zimmer

Ivo
Daniel
Martin
Marius
Hedy
Roman
Eef
Christopher
Tony
Dennis
Till
Tobias
David
Christian
ClaralLisa
Dennis
Carl
Finn
Lutz
Felix
Norbert
Armin
Andreas
Philippe
Matthias
Ingo
Finn
Richard
Hendrik
Sabine
Torsten
Anna
Alina

Herren
Herren
Master B
mdJun
Damen
Herren
D-Master A
Herren
Master C
Herren
Herren
mdJun
Herren
Herren
Damen
Master A
Herren
mJug
Master C
mdJun
Master D
Master C
Master C
mJug
mJug
Master B
mdJun
Master C
mJug
Damen
Master B
Damen
wdug

KV Viking Venlo
DLRG Hasewinkel
TV Bitburg

VK Saar

Twentse Watersport Ve
FFB Brihl

EKV Beatrix

KSG Kaln

FS98 Dortmund

KSG Kaln

KCD Duesseldorf
KGC Celle

KCD Duesseldorf
WSV Rheine

KF Mainz-Mombach
KSG Koln

KSK Team Koéln
Paddler Gilde Kelsterba
WYV Schierstein
Kanu-Club Altrip
TuW Recklinghausen
SSF Bonn

KCD Siegburg

NC Bouzonville

Blau Weil Rheidt
WS Wiesbaden

KSK Team Koéln

kein Verein
Blau-Weiss Koln
Kanu Schwaben Augsbt
FS98 Dortmund

KSG Kolin

KGC Celle

WW Boot
Surfski
Kl
Kl
Kl
WW Boot
Kl
WW Boot
Kl
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
Kl
Kl
WW Boot
WW Boot
WW Boot
Kl
WW Boot
Kl
Surfski
WW Boot
Kl
Kl

See-/Tourenkajal

WW Boot
Surfski
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot

RK Company
Zastera
Neumann
Nelo
Connect
Roock-Schmidt

KTW
Connect

Neumann
Antelope Kayaks
Esox

Neumann

Roock-Schmidt

1:00:28,1
1:00:28,6
1:00:29,0
1:00:42,1
1:01:44,2
1:01:46,9
1:01:48,9
1:02:24,5
1:02:39,7
1:04:05,9
1:04:13,9
1:04:14,7
1:04:24,3
1:05:00,9
1:05:15,9
1:05:57,9
1:06:01,8
1:06:06,9
1:06:21,6
1:06:26,2
1:06:30,3
1:06:35,3
1:06:56,7
1:07:08,7
1:07:16,6
1:07:30,7
1:07:48,0
1:07:53,2
1:08:05,2
1:09:42,8
1:10:36,4
1:10:39,8
1:10:39,9



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
76

306
304
12
337
13
162
279
333
51
352
158

323
277
326
305
349
367
322
154
161
334
227
150
167
200
151

Netzband Markus
Paufler Karl
Hehnen Alexander
Langenbeck  Willi
Huchel Emil
Altmann Jan
Bauerle Ines
Franik Volker
Dorfler Jana
Sulzer Birgit
Messerich Tillmann
Stein Simon
Dreifert Thomas
Jaedicke Meghan
Kerkhof Nikolaus
Schmit Serge
Ebner Jochen
Eling Andrea
Froitzheim Reiner
Twelmeyer Fabian
Webel Steffan
Stegmaier Martin
Ehrbrecht Daniel
Deinert Rosa
Uphoff-Jaedick Maja

Neelen/Erdmal Malte/Jan

Bucher

Franz

Master C
Master C
mJug
Master D
mdJug
mdJun
Damen
Master B
wdug
D-Master B
mdJun
mJug
Master C
Damen
Master C
Master B
Master C
wdun
Master D
mJug
Master B
Master C
Herren
wdun
D-Master C
Herren
Master C

Bad Miunstereifel/kein V
KRG Bremen
KSK Team Koéln
KSK Team Koln
KSK Team Koéln
Blau-Weiss Kdln
KSG Koln

KSG Koln

KSK Team Koéln
FFB Brihl

TV Bitburg

FFB Brihl

Post Sport Verein Bonn See-/Tourenkajak

KSG KoIn
KKM Kaln
Kayak Club Hesper

Schleswiger Kanu Club See-/Tourenkajak

DLRG Halle-Saalekreis
FS 98 Dortmund
DLRG Hasewinkel

KV Jason Arnheim
WSVB Disseldorf
KSK Team Koéln

KSK Team Koéln

KSG Kaln

KGC Celle

FFB Brihl

Kl

See-/Tourenkajak

WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot
WW Boot

WW Boot
See-/Tourenkajal
Kl

Surfski
See-/Tourenkajal
Surfski
Surfski
See-/Tourenkajal
WW Boot
WW Boot
See-/Tourenkajal
KIl Surfski
WW Boot

Roock-Schmidt

Zastera

Prijon
Zastera

Roock-Schmidt

Neumann

Knysna Racing

Neumann
Epic
Kayaksport

TM Express
Epic

:10:57,1
:11:28,3
11:47 1
:11:54,8
:12:08,4
:13:43,2
:14:44,9
:14:56,4
:15:14,2
:15:36,2
:15:54,5
:16:04,2
:16:35,5
:16:57,7
:17:13,6
1:17:24,3
1:20:10,1
1:20:44,8
1:21:33,1
1:21:46,0
1:24:38,2
1:24:45,6
1:27:45,8
1:27:47,7
1:33:51,1
dnf
dnf
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